
 DIÁRIO OFICIAL 
do Município de Albertina 

 
 

                                                                                                                                                                                                            

Para visualizar ou verificar a validade deste documento, acesse o site: Albertina e clique no link Diário Oficial           1 

 

sexta-feira, 08 de abril de 2016. Lei nº 1.084, de 27 de maio de 2013. Edição nº640  Ticket: 64000 

I) Gabinete do Prefeito 
 

Despachos Do Prefeito Municipal 
 
Protocolo: 27638 
Requerimento: Empréstimo suporte mastros e bandeiras 
para evento 
Requerente: Marcio Andrey Coelho 
Deferido: 07-04-16 
 
Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 07 de abril de 2016 

 
Rovilson Edivino Ferreira 

Prefeito Municipal 
 
 

Despachos Do Prefeito Municipal 
 
Protocolo: 27602 
Requerimento: Férias prêmio 
Requerente: Sebastiana Crochiquea Mazaron 
Deferido: 07-04-16 
 
Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 07 de abril de 2016 

 
Rovilson Edivino Ferreira 

Prefeito Municipal 
 
 

Despachos Do Prefeito Municipal 
 
Protocolo: 27599 
Requerimento: Licença Luto 
Requerente: Maria do Rosario Cacco Pereira 
Deferido: 07-04-16 
 
Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 07 de abril de 2016 

 
Rovilson Edivino Ferreira 

Prefeito Municipal 
 
 

Despachos Do Prefeito Municipal 
 
Protocolo: 27609 
Requerimento: Licença Luto 
Requerente: Rosely de Fátima Bernardes Cacco 
Deferido: 07-04-16 
 
Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 07 de abril de 2016 

 
Rovilson Edivino Ferreira 

Prefeito Municipal 
 

II) Secretaria de Administração 
Não há publicação. 
 

III) Secretaria de Educação 
Não há publicação. 
 

IV) Secretaria de Saúde 
Não há publicação. 
 

V) Controladoria Geral do Município 
Não há publicação. 
 

VI) Diretoria de Assistência Social 
Não há publicação. 
 

VII) Licitações e Contratos 
Não há publicação. 
 

VIII) Atos Oficiais 
 

PORTARIA N.º 4.453, DE 06 DE ABRIL DE 2016. 
 

“Nomeia responsável pelo Setor de Tributação e dá outras 
providências.” 
 

O Prefeito Municipal de ALBERTINA, no uso de suas 
atribuições que lhe confere o art. 33, II, “a” da Lei Orgânica 
Municipal,  

 

RESOLVE:  
 

Art. 1º  Nomear o servidor José Eduardo Lucatelli de Luca, 
ocupante do cargo efetivo de Auxiliar Administrativo, 
portador do MASP 14.117, para responder pelo setor de 
tributação deste município.  
 

Art. 2º Revoga-se a portaria 4.255/2015. 
 

Art. 3º Está portaria entra em vigor na data de sua 
publicação, retroagindo seus efeitos a 01 de Abril de 2016.  
 
Prefeitura Municipal de Albertina/MG, 06 de Abril de 2016. 

 
Rovilson Edivino Ferreira 

Prefeito Municipal 
 

IX) Concursos Públicos 
Não há publicação. 
 

X) Publicações Diversas 
Não há publicação. 
 

XI) Poder Legislativo 
Não há publicação. 
 

 

 


